
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

MAR 2014

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0007654/2014, por
el cual el Biól. Fernando CAREZZANO, solicita se acepte la donación
efectuada del siguiente equipamiento para esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la citada donación ha sido adquirida por Subsidio SECYT - UNC
2012-2013, Proyecto "ESTADO SANITARIO DE POBLACIONES DE ANFIBIOS
ANUROS DE AGROECOSISTEMAS EN HUMEDALES DEL SUR DE
CÓRDOBA";

Que la citada donación de este valioso equipamiento será utilizado en
el DEPARTAMENTO DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA;

La Resolución N° 243-H.C.S. -01, que en su Art. 1° delega en los
Señores Decanos la potestad de aceptar donaciones;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la donación efectuada por el Biól. Fernando CAREZZANO del
siguiente equipamiento detallado a continuación, por un monto de

PESOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE C/00/100 ($ 1.657,00).

DESCRIPCIÓN

Rotuladora

Calibre Digital

Impresora Láser

Linterna Frontal

Brother

Fénix

A
Jf£*S'$M£\ TOTAL

MONTO

$173,00

$330,00

$529,00

$625,00

$1.657,00

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Expresar al Biól. Fernando CAREZZANO el agradecimiento de esta
Casa de Altos Estudios, por su importante colaboración.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Económico
Financiera y gírense las presentes actuaciones a Secretaría General

de la Universidad Nacional de Córdoba, para su conocimiento, a fin de dar
cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 3° de la Resolución 243-HCS-01.

>£féi°A

Prof. Ing. UANIfcL LAGO
S E C R E T A R I O GENflUL

ÍKuhod de Cieñan Éxodos, fiaras y fattrdw

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° Q O 02 O
ÍU-

ROBERTO t.íERZARIOL
OÍCM

di» Emins fiiiios y HcmialK
líoí Nadoíiol de iStdotw

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


